Доверенность
	г. Ярославль

	«____»_______________20___ г.

  Я,(ФИО) ______________________________________________________________ , именуемый в дальнейшем доверитель,  уполномочивает  ФИО________________________________________________________________________, (паспортные данные: серия      №          выдан ____________________________________________когда____________.,  проживающей по адресу: __________________________________________________________________), представлять     меня  на  общем собрании  КПК «ОБРАЗОВАНИЕ»
ФИО_____________________________________________________________ имеет право от моего  имени принимать решения и голосовать по всем  вопросам повестки дня, подписывать любые документы, связанные с проведением указанного Общего собрания членов КПК  «ОБРАЗОВАНИЕ», выступать на Общем собрании и   осуществлять  любые  другие  полномочия   члена КПК «ОБРАЗОВАНИЕ»
Доверенность  выдана  сроком  до  «___»_____________ 20___г.    без права передоверия.

/____________________/

подпись
 Подпись   ________________   заверяю

   Председатель  ППО

        __________________    /_______________/

   м.п